
UCHWAŁA NR XXIX/234/12
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie likwidacji Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Kościerzynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 2 pkt. 3, art. 59 ust. 1, 2,4 i 5 art. 5c pkt. 1 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 30 września 2012 r. likwiduje się Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Kościerzynie z siedzibą 
przy ul. M. C. Skłodowskiej 19, 83-400 Kościerzyna 

§ 2. Mienie, należności i zobowiązania likwidowanego schroniska przejmuje Zespół Szkół Publicznych nr 1 w 
Kościerzynie 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

Piotr Słomiński

Id: AMFLP-RMRXG-WWKLH-RLYYP-BLLNX. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie
Podjęcie uchwały umożliwi rozpoczęcie procedury likwidacyjnej Szkolnego Schroniska Młodzieżowego 
w Kościerzynie wszczętej uchwałą nr XXVI/201/12 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie 
zamiaru likwidacji Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Kościerzynie i pozytywną opinią Pomorskiego 
Kuratora Oświaty nr DK.542.16.2012.WM z dnia 6 kwietnia 2012 r. w sprawie zamiaru likwidacji ww. placówki 
z dniem 30 września 2012 r. 

Strona 1Id: AMFLP-RMRXG-WWKLH-RLYYP-BLLNX. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



